2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2011 года                      г. Ге​ор​ги​евск
                                   № 594-59
О деятельности главы администрации города Георгиевска, администрации города Георгиевска и её структурных подразделений в 2010 году
Заслушав и обсудив, представленный  исполняющей обязанности главы  администрации города Георгиевска отчёт о результатах деятельности главы администрации города Георгиевска, администрации города Георгиевска и её структурных подразделений в 2010 году, в соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1.1 статьи 35 Устава го​рода Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт о деятельности главы администрации города Георгиевска, администрации города Георгиевска и её структурных подразделений в 2010 году согласно приложению.

2. Признать удовлетворительной деятельность главы администрации города Георгиевска и её структурных подразделений в 2010 году.

3. В целях улучшения качества жизни горожан, рекомендовать Главе города Георгиевска А.В. Манакову продолжить работу по динамичному развитию экономики и социальной сферы города Георгиевска.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи​циальному опубликованию (обнаро​дованию).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Председатель Думы

города Георгиевска                                                                           Л.А. Козина